W okresie międzywojennym kilka katalogów wydrukowano na własnej drukarce· 
zwanej "Carmelopol" (1923. 1925. 1927. 1928,1934). Od 1948 r. katalogi wydawano na 
powielaczu lub w maszynopisie w Warszawie. 

1. Catalogus Ordinis Carmelitarum Discalceatorum in Semi-Provincia Polonica sub 
Ut. Spiritus S. anno 1913. Cra.coviae 1913 12° ss. 1,6. Typis "Prawda" .. 

56 AP 27. Cathalogii religiosorum et monialium ... Ordinis Beatissimae V. Mariae
de Monte Carmelo ab anno 1770-1900 k. 1---'42. 
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2. Catalogus anno 1914. Cracoviae 1914 12° ss; 15. Typis Dr Casimiri "et Eug. "Ko-
ziański. 

3. Catalogus anno 1916. Cracoviae 1916 12° ss. 15. Typis Dr Casimiri et "Eug.Ko-
ziański. 

4. Catalogus Ordinis Carmelitarum Discalceatorum in pr~)Vincia S.· Spiritus Poloniae 
pro aniłO 1921.Cracoviae 1921 12°gs. 20. Typis ,.Prawda". 

5. Catalogus Ordinis Carmelitarum Discalceatorum provinbiae S~ Spiritus in Polonia. 
"Cracoviae i92312° ss. 2 nlb., 21, 1 nlb:· Typis "Carmelopol". 

'6. Catalogus anno Jubilaei MCMXXV. Cracoviae 1925.12° ss. 37. Typis "Carmelo-
po!". 

7. Catalogus pro anno MCMXXVII. Cracoviae 1927 12ó ss. 3i, 1 nlb. Typis"Car-
melopol". 

8. Catalogus provinciae polonlcae Spiritus Sancti Carmelitarum Discalceatorum AD. 
1928. Cracoviae 1928 16° 55.30, 2 nlb. Typis "Carmelopol": 

9. Catalogus AD. 1930. Cracoviae (1930) 16° ss. 27, 1 nlb. Typis "Powściągliwość 
i Praca"." 

10. Catalogus 
i Praca". 

AD. 1931. Cracoviae (1931) 16° ss. 27, nlb. Typis "Powściągliwość 

11. Catalogus religiosorum et monialium provinciae Spiritus Sancti Poloniae Carmeli
tarum Discalceatorum pro anno Dóirlini 1933. C,racoviae (1933) 16° ss. 29, 3 nlb. 
Typis "Powściągliwość i Praca". 

12. Catalogus ... pro anno D. 1934. Cracoviae (1934) 16° ss. 44. Typis "Carnielopol" . 
13. Catalogus ... pro anno D. 1936. Cracoviae (1936) 16° ss. 47, 1 nlb. Druk. Polska 

Fr. Zemanka. 
14. Catalogus ... pro anno D. 1937. Cracoviae (1937) 16° ss. 37. Druk. Polska FI. Ze-

manka. 
15. Catalogus ... pro anno D. 1938. (Cracoviae) B.m.r.w.16° ss. 29. 
16. Catalogus ... pro anno D. 1939· Cracoviae 193916° ss. 39, 1 nlb. " 
17. Catalogus •.. pro anno D. 1942. Cracoviae 1942 13° ss. 32. Masz. 
18. Catalogus religiosorum et 11ionialium Ordinis Beatae Mariae" Virginis de Monte 

Carmelo in Polonia. Status A.D. 1945. Kraków (1945) 16° ss. 51. Druk. "Powściągli
wość i Praca". 

19. Catalogus ... Status AD. 1947. Cracoviae (1947) 16° ss. 60. Druk. "Powściągliwość 
i Praca".